



Rebild Udlejning 1 ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 39 67 93 96

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rebild Udlejning 1 ApS
Aarestrupvej 23
9541 Suldrup

CVR-nr.: 39 67 93 96
Hjemsted: Suldrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Pedersen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Modervirksomhed

M.E. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.096 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.342 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.096.129	454
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.023.000	44
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7
Driftsresultat	2.119.129	491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231.122	54
2 Øvrige finansielle omkostninger	-629.487	-434
Resultat før skat	1.720.764	111
Skat af årets resultat	-378.555	-26
Årets resultat	1.342.209	85
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.342.209	85
Disponeret i alt	1.342.209	85

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	38.439.000	37.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.439.000</u>	<u>37.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.439.000</u>	<u>37.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.109.025	6.644
Andre tilgodehavender	26.888	18
Tilgodehavender i alt	<u>10.135.913</u>	<u>6.662</u>
Likvide beholdninger	<u>917</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.136.830</u>	<u>6.663</u>
Aktiver i alt	<u>48.575.830</u>	<u>44.079</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	19.418.656	18.077
Egenkapital i alt	19.468.656	18.127
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.797.803	3.561
Hensatte forpligtelser i alt	3.797.803	3.561
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	18.669.250	18.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.669.250	18.987
Kortfristet del af langfristet gæld	332.881	329
Gæld til pengeinstitutter	4.956.209	2.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.741	0
Selskabsskat	142.208	8
Anden gæld	1.064.082	915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.640.121	3.404
Gældsforpligtelser i alt	25.309.371	22.391
Passiver i alt	48.575.830	44.079

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>38.439.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.023.000</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>629.487</u>	<u>433</u>
	<u>629.487</u>	<u>434</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	22.600.936	22.398
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>203</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>22.600.936</u>	<u>22.601</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	14.815.064	14.771
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.023.000</u>	<u>44</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>15.838.064</u>	<u>14.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>38.439.000</u>	<u>37.416</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 11 boligejendomme beliggende i Rebild Kommune.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,0 - 6,5	5,0 - 6,5

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.002.131	19.316
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-332.881</u>	<u>-329</u>
	<u>18.669.250</u>	<u>18.987</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.676.823</u>	<u>17.991</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.677 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 40.414 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.980 t.kr. og skadeløsbrev t.kr 3.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 40.414.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.E. Holding ApS, CVR-nr. 26291720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
